PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024 г.                                                                                      № 95-3
г. Пролетарск
Об утверждении плана обучения лиц, зачисленных  в состав резерва участковых избирательных комиссий Пролетарского района Ростовской области  на 2025 год
В соответствии с подпунктом 2.6 пункта 2 постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 24.05.2018 года № 38-9  «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии»,
Территориальная избирательная комиссия Пролетарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план обучения лиц, зачисленных в состав резерва участковых избирательных комиссий Пролетарского района Ростовской области  на 2025 год.
2. Разрешить председателю Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района Ростовской области вносить                                 в действующий план необходимые дополнения и изменения.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района Ростовской области  Л.С. Коденко.
Председатель комиссии
                          О.А. Крышкина
Секретарь комиссии

                Л.С. Коденко